

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：福泉小学校

商品名	うずら卵 うずら卵水煮缶	保管条件	常温
納入業者 販売業者	株式会社大和商会 キューピー株式会社	包装の形態	缶
使用日	2/27		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	卵		

商品画像

名称	うずら卵水煮
原材料名	うずら卵、食塩
内容個数	200個～240個
固形量	1620g
賞味期限	上面に記載
販売者	キューピー株式会社 東京都渋谷区渋谷1-4-13
製造所固有の記号は上面に記載	

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：福泉小学校

商品名	うずら卵 うずら卵水煮缶	保管条件	常温
納入業者 販売業者	株式会社大和商会 キューピー株式会社	包装の形態	缶
使用日	2/27		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	卵		

商品画像2

名称	うずら卵水煮
原材料名	うずら卵、食塩
内容個数	55個～65個
固形量	430g
賞味期限	上面に記載
販売者	キューピー株式会社 東京都渋谷区渋谷1-4-13
製造所固有の記号	は上面に記載